
I I / 4 0 8 H R A N I C E K R A J E - Š T Í T A R Y , 4 . E T A P A

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/702
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1287

Číslo smlouvy zhotovitele 151/LDGI/2022

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

II/408 HRANICE KRAJE - ŠTÍTARY, 4. ETAPA
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
kontaktní adresa STRABAG a.s. odštěpný závod Morava

Tovární 3, 620 00 Brno IČO: 608 38 744
zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7634
zastoupena

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 2. 9. 2022 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění

S ohledem na zajištění bezpečnosti provozu a plynulého výškového a směrového napojení na stávající stav byl
rekonstruovaný úsek na ZÚ prodloužen o prostor křížení s místní komunikací směr vranovská pláž.
Vzhledem k výsledným dobrým sklonovým poměrům komunikace nebylo nutné realizovat podélný propustek pod
sjezdem v km 6,885 a byl ponechán stávající stav.
Dle skutečného provedení s ohledem provedení rekonstrukce sjezdů jejich vlastníky.
Úprava přechodného dopravního značení objízdných tras na základě skutečného počtu použitých dopravních značek
a dalšího zařízení v souladu s vydaným stanovením přechodné úpravy provozu.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 18.435.362,49 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavírán elektronicky.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.



I I / 4 0 8 H R A N I C E K R A J E - Š T Í T A R Y , 4 . E T A PA

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Dodatek č.1 prověřil:

STRABAG a.s.

Bc. Roman Hanák
Ředitel

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

STRABAG a.s.



I I / 4 0 8  H R A N I C E  K R A J E  -  Š T Í T A R Y ,  4 . E T A PA  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ M ÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
 



Objekt Popis VCP MNP

SO 101.01 Komunikace km 47,533 - 48,618, délka stavby 1,085 km 12 763 712,78 248 262,25 0,00 13 011 975,03

SO 101.02 Propustek v km 7,307 a km 7,608 607 840,59 0,00 0,00 607 840,59

SO 101.03 Nástupiště 161 184,35 0,00 0,00 161 184,35

SO 101.04 Autobusový záliv 1 556 520,30 0,00 0,00 1 556 520,30

SO 102.01 Sjezdy 376 703,96 0,00 -11 348,79 365 355,17

SO 102.02 Propustky pod sjezdy 683 838,67 0,00 -285 584,50 398 254,17

SO 191 DIO - Dopravně inženýrské opatření 1 808 010,00 44 428,00 0,00 1 852 438,00

SO 801 Vegetační úpravy 148 156,88 0,00 0,00 148 156,88

18 105 967,53 292 690,25 -296 933,29 18 101 724,49

Objekt Popis VCP MNP

Ostatní náklady 144 154,00 0,00 0,00 144 154,00

Vedlejší náklady 189 484,00 0,00 0,00 189 484,00

333 638,00 0,00 0,00 333 638,00

VCP MNP

18 439 605,53 292 690,25 -296 933,29 18 435 362,49

I. Rekapitulace stavby souhrn SÚS JMK
 Nabídkový rozpočet          

bez DPH

I. Stavební náklady SÚS JMK celkem 

TDK1 Nový rozpočet bez DPH

TDK1 Nabídkový rozpočet           
včetně DPH

TDK1 Nabídkový rozpočet           
včetně DPH

 II/408 hranice kraje - Štítary, 4.etapa

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady SÚS JmK

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Stavba celkem - stavební náklady SÚS JmK

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedl. nákl. SÚS JmK  Nabídkový rozpočet          
bez DPH



Firma: STRABAG a.s.

Celková cena bez DPH: -4 243,04
Celková cena s DPH: -5 134,08

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
SO 101 KOMUNIKACE 248 262,25 52 135,07 300 397,32
  01 Komunikace km 47,533 - 48,618, délka stavby 1,085 km 248 262,25 52 135,07 300 397,32
SO 102 KŘIŽOVATKY A SJEZDY -252 505,29 -53 026,11 -305 531,40
  01 Sjezdy -11 348,79 -2 383,25 -13 732,04
  02 Propustky pod sjezdy -285 584,50 -59 972,75 -345 557,25
SO 191 DIO - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY 44 428,00 9 329,88 53 757,88

Rekapitulace ceny  méně/vícepráce
Stavba: 4. etapa - II/408 hranice kraje - Štítary
Varianta: ZŘ - 



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu - vícepráce
Stavba: II/408 hranice kraje - Štítary 01 248 262,25
Objekt: KOMUNIKACE
Rozpočet: Komunikace km 47,533 - 48,618, délka stavby 1,085 km

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce 9 315,00
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 202,500 46,00 9 315,00

Zemina a kamení
Počítaná hmotnost zeminy 2,0t/m3, suť ze sypkých vozovk. vrstev 1,9t/m3 [Objem z 
položek x hmotnost]: 
z položky č. 122738: 62,5*2,000=125,0
z položky č. 123738: 38,75*2,000=77,5
Celkem: 125,0+77,5= 202,5

1 Zemní práce 83 963,00
4 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 11,000 346,00 3 806,00

celoplošné frézování v tl. 11 cm a odfrézování asfaltových vrstev v místech sanace okrajů 
vozovky
konstrukce A [plocha x prům. tl.]: 98m2*0,11m= 10,78
rozšíření vrstvy [délka okrajů x š. x tl.]: 50*0,04*0,11= 0,22
Celkové frézování: 10,78+0,22= 11,0

7 11372B 2 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - DOPRAVA tkm 79,200 10,00 792,00
doprava zbylého vyfrézovaného materiálu a rozprostření na investorem specifikované 
komunikaci ve vzdálenosti do 3 km
celkově vyfrézovaný materiál viz pol. 11372: 
materiál k odvozu na investorem specifikovanou komunikaci: 
11*2,40*3= 79,2

8 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 62,500 617,00 38 562,50

odkop krajnice: konstrukce S3 [délka okrajů x plocha příčného řezu] 50*0,5= 25,0
příkop: 50*0,75= 37,5
Celkem: 25,0+37,5= 62,5

9 12273B ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 437,500 2,00 875,00
doprava dalších 7 km na skládku k pol.č. 122738
62,5*7= 437,5

10 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 38,750 617,00 23 908,75
Odkop pro sanaci aktivní zóny
konstrukce S3 [délka okrajů x š. x tl.] 50*1,0*0,5= 25,0
rozšíření vrstvy [délka okrajů x š. x tl.]: 50*0,55*0,5= 13,75
Celkem: 25,0+13,75= 38,75

11 12373B ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - DOPRAVA M3KM 271,250 2,00 542,50
doprava dalších 7 km na skládku k pol.č. 123738,
38,75*7= 271,25

12 12932 VYPROFILOVÁNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,5M3/M M 50,000 85,00 4 250,00
vyprofilování na trojúhelníkový tvar příkopu
50,0

13 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 101,250 9,00 911,25
uložení na skládku, k pol.č. 122738, 123738,
62,5+38,75= 101,25

14 173103 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS M3 5,000 210,00 1 050,00
materiál viz pol.č. 11372, 
konstrukce S3 [délka okrajů x plocha příčného řezu] 50*0,1= 5,0

15 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 77,500 16,00 1 240,00

konstrukce S3 [délka okrajů x š.] 50*1,0= 50,0
rozšíření vrstvy [délka okrajů x š.]: 50*0,55= 27,5
Celkem: 50,0+27,5= 77,5

16 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 25,000 321,00 8 025,00
úprava svahu rozprostřením materiálu viz pol. č. 12932
50,00*0,50= 25,0

2 Základy 19 223,75
1 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 38,750 325,00 12 593,75

Výměna aktivní zóny, materiál štěrkodrť fr. 0/63 mm 
konstrukce S3 [délka okrajů x š. x tl.] 50*1,0*0,5= 25,0
rozšíření vrstvy [délka okrajů x š. x tl.]: 50*0,55*0,5= 13,75
Celkem: 25,0+13,75= 38,75

2 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 127,500 52,00 6 630,00
separační geotextilie netkaná
konstrukce S3 [délka okrajů x š.] 50*(0,5+1,55+0,5)=127,5

5 Komunikace 131 360,50
1 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM M2 47,000 153,00 7 191,00

Tl. 150 mm. Rozšíření ŠD fr. 0/63 mm, vrstvy na pláni po okraj zemního tělesa
konstrukce S3 [délka okrajů x š.] 50*0,94= 47,0

2 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 250MM M2 77,500 243,00 18 832,50
Tl. 250 mm, fr. 0/63 mm
konstrukce S3 [délka okrajů x š.] 50*1,0=50,0
rozšíření vrstvy [délka okrajů x š.]: 50*0,55=27,5
Celkem: 50+27,5= 77,5

3 567346 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKL MATERIÁLU TL DO 200MM M2 108,000 98,00 10 584,00
tl. 180 mm, Zřízení vrstvy pro provedení recyklace za studena na místě v tl. 180 mm v 
místech sanovaných okrajů komunikace
plocha ACO: 98,0
rozšíření vrstvy [délka okrajů x š.]: 50*0,2=10,0 
Celkem: 98,0+10,0=108,0

4 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 108,000 229,00 24 732,00
Tl. 180 mm, RS CA 0/63 TP 208 (na místě) včetně reprofilace

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky Množství Jednotková cena

4. etapa
SO 101

01
MJ



plocha ACO: 98,0
rozšíření vrstvy [délka okrajů x š.]: 50*0,2=10,0 
Celkem: 98,0+10,0=108,0

5 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL. 150MM M2 25,000 69,00 1 725,00

Použije se vyfrézovaný materiál ze stavby, včetně případného předrcení. Tl. 150 mm

konstrukce S3 [délka okrajů x šířka] 50*0,5=25,0

6 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 98,000 11,00 1 078,00
množství 0,20 kg/m2, pod ACO 11+
98,0

7 572223 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 98,000 23,00 2 254,00
pod ACL 16+, Spojovací postřik 0,6 kg/m2 + podrcení v pol.č. 57621
98,0

8 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM M2 98,000 301,00 29 498,00
zaměřeno na stavbě
98,0

9 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 70MM M2 98,000 305,00 29 890,00
zaměřeno na stavbě
98,0

10 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM DO 5KG/M2 M2 98,000 12,00 1 176,00
množství 2,00 kg/m2, frakce 4/8 mm,  k pol.č. 572223
98,0

11 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 50,000 88,00 4 400,00
k pol.č. 919112
50,0

9 Ostatní konstrukce a práce 4 400,00
10 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 50,000 88,00 4 400,00

zaměřeno na stavbě
50,0



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu  méněpráce
Stavba: II/408 hranice kraje - Štítary 01 -11 348,79
Objekt: KŘIŽOVATKY A SJEZDY
Rozpočet: Sjezdy

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -8 708,79
4 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE 1,0KG/M2 M2 -11,700 23,00 -269,10

pod ACP 22+;  
zaměřeno na stavbě 

5 572213 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE 0,5KG/M2 M2 -11,700 23,00 -269,10
pod ACO 11+, množství 0,50 kg/m2, konstrukce Z1;  
zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. C.1.1 technická zpráva, B.2. situace 
stavby, C.1.4. vzorové příčné řezy, C.1.5 příčné řezy,
konstrukce "Z1" vyrovnávní sjezdu 
 
km 6,885: 224,3,000 [A]

9 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 50MM M2 -11,700 246,00 -2 878,20
konstrukce Z1 
zaměřeno na stavbě 

11 574E07 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ M3 -0,585 4 534,00 -2 652,39
vyrovnávací vrstva konstrukce Z1,  
zaměřeno na stavbě
konstrukce "Z1" vyrovnávní sjezdu 
 
km 6,885: 224,3m2*0,05=11,215 [A]

12 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M -30,000 88,00 -2 640,00
k pol.č. 919112  
zaměřeno na stavbě 
Dle skutečnosti: 
 
km 6,885: 24,000 m
  

9 Ostatní konstrukce a práce -2 640,00
1 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M -30,000 88,00 -2 640,00

viz také pol.č. 58920;  
zaměřeno na stavbě 
Dle skutečnosti: 
 
km 6,885: 24,000 m
  

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

4. etapa
SO 102

01



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu  méněpráce
Stavba: II/408 hranice kraje - Štítary 02 -285 584,50
Objekt: KŘIŽOVATKY A SJEZDY
Rozpočet: Propustky pod sjezdy

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce -5 808,60
1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -126,274 46,00 -5 808,60

Uložení zeminy na skládku  
k pol. č. 132738
Celkem: 63,137m3*2,000t/m3=126,274 

1 Zemní práce -89 272,45
1 11511 ČERPÁNÍ VODY DO 500 L/MIN HOD -168,000 18,00 -3 024,00

Čerpání vody na stavbě
Celkem: 3propustky*(7*24)=504,000 

2 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 -63,137 594,00 -37 503,38
Výkop zeminy v hor. tř. I, včetně pažení a odvozu zeminy na skládku do 20-ti km  
zaměřeno na stavbě
-19,98 x 3,16 = -63,137

3 132739 PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY M3 -441,959 12,00 -5 303,51
dalších 7 km na skládku  
k pol.č. 132738
Celkem: -63,137m3*7km= - 441,959

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -63,137 9,00 -568,23
viz pol.č. 132738
-63,137

5 17561 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORNIN KAMENITÝCH M3 -34,166 1 244,00 -42 502,50
Zásyp ze štěrkodrti fr. 0/32mm, hutněno po vrstvách max. 300mm (ID=0,85; 
min.100%PS) včetně dovozu a poplatku za nákup
Celkem: 1,71*( -19,98)=- 34,166 

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 -23,177 16,00 -370,83
Zhutnění základové spáry Id=0,85, 97% PS  
=1,160*(7,5+24+8+9)=56,260m2
Celkem: 1,16*(-19,98)= - 23,177

2 Základy -1 592,00
1 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU  C25/30 (B30) M3 -0,400 3 980,00 -1 592,00

Příčné prahy z prostého betonu C25/30-XF3, 500x200mm včetně dopravy materiálu  
4propustky*((2+2)*0,5*0,2)=1,600 m3

Celkem: 3propustky*((2+2)*0,5*0,2)=1,200 [A]
4 Vodorovné konstrukce -140 645,55

1 45111 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z DÍLCŮ BETON M3 -0,409 17 002,00 -6 953,82
Podkladní betonové prefabrikované podkladky z betonu C35/45-XF4 pod trouby 
(44ks), včetně dopravy materiálu
Celkem: (8ks+8ks+8ks)*0,6*0,2*0,17=0,489

2 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 -0,900 3 634,00 -3 270,60
Podkladní betonové lože z betonu C25/30-XF3 pod kamennou dlažbu tl. 150mm včetně 
dopravy materiálu  
čelo o rozměru 2m*1,5m
Celkem: 3propustky*(1,5*2*2čela)*0,15=2,7

3 451324 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET  C25/30 (B30) M3 -15,944 3 980,00 -63 457,12
Základová deska - Beton C25/30 - XF3+XA2 + hutnění včetně dopravy materiálu  
= 0,3*(7,5+24+8+9)*1,16=16,878 m3  
Obetonování trub - Beton C25/30 - XF3+XA2 + hutnění včetně dopravy materiálu  
=0,45*(6,7+23,2+7,2+8,2)=20,385 m3
Celkem: 0,3*(-19,98)*1,16=- 6,953 [A] 
Celkem: 0,45*( -19,98)= - 8,991 [B] 
Celkem: A+B=  -  15,944 [C]

4 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T -0,941 46 501,00 -43 757,44
Základová deska - Betonářská výztuž B500B - KARI síť průměru 8mm, rozměr oka 
100x100mm, včetně dopravy materiálu  
Obetonování trub - Betonářská výztuž B500B - KARI síť průměru 8mm, rozměr oka 
100x100mm, včetně dopravy materiálu
2,2 / 37,263 x (-15,944) = - 0,941

5 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 -11,988 1 244,00 -14 913,07
Polštář ze štěrkodrti fr. 0/32mm, tl. 400mm + hutnění po vrstvách tl. 200mm, Id=0,90, 
100% PS včetně dopravy materiálu
Celkem: 1,5*0,4*(-19,98)= - 11,988

6 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -1,500 5 529,00 -8 293,50
Kamenná dlažba z lomového kamene tl. 250mm, šířka spáry 30 - 50mm, spáry zatřené 
stěrkou MC25 včetně dopravy materiálu
Celkem: 3propustky*(1,5m*2m*2čela)*0,25m= 4,5

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů -298,63

1 626211
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST 
TL 10MM M2 -0,257 1 162,00 -298,63
Sanace seříznutého čela železobetonové trouby ručně nanášenou sanační maltou, 
včetně dopravy materiálu
Celkem: 3propustky* (0,95m+0,63m+1m+0,63m)*0,08m=0,770

7 Přidružená stavební výroba -6 042,63

1 711111
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 
NÁTĚRY M2 -45,155 133,00 -6 005,62
Nátěr betonových povrchů Np+2xNa včetně dopravy materiálu
Celkem: (0,7+0,26+0,17)*2*(- 19,98))= - 45,155

2 78341 PROTIKOROZ OCHRANA POTRUBÍ A ARMATUR NÁTĚREM JEDNOVRST M2 -0,257 144,00 -37,01
Úprava seříznuté části ŽB hrdlové trouby antikorozním nátěrem
Celkem: 3propustky*(0,95m+0,63m+1m+0,63m)*0,08m=-0,770

8 Potrubí -40 319,64
1 82446 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN 400MM M -19,980 2 018,00 -40 319,64

Železobetonové prefabrikované hrdlové trouby DN=400mm  z betonu C35/45-XF4 + 
vytmelení spár trvale pružným tmelem včetně dopravy materiálu
Celkem: 28,52 m

9 Ostatní konstrukce a práce -1 605,00
1 919142 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 100MM M -3,210 500,00 -1 605,00

Seříznutí ŽB prefabrikovaných hrdlových trubek DN=400mm na vtoku i výtoku
Celkem: 3propustky*(0,95m+0,63m+1m+0,63m)=9,63

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

4. etapa
SO 102

02



Firma: STRABAG a.s.

Soupis prací objektu - vícepráce
Stavba: II/408 hranice kraje - Štítary SO 191 44 428,00
Rozpočet: DIO - DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ - ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

0 Všeobecné konstrukce a práce
9. Ostatní konstrukce a práce 44 428,00

2 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 55,000 115,00 6 325,00

Přechodné dopravní značení, detail 1- 15,  
IP10c=1 ks, IS 11b=25, IP 10a=2, B20a=3, B1=1, E13=2, C2c=1, IS 11c=7  
viz přílohy č. E.1_Technicka_zprava_DIO, E.2.4_Situace_objizdnych_tras_4._etapa

97 ks

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 55,000 115,00 6 325,00
Přechodné dopravní značení, dle pol 914122
97 ks

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 313,000 6,00 13 878,00
Přechodné dopravní značení, k pol. č. 914122,  nájem 45 dnů,
4203  - 180

5 914322 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5,000 115,00 575,00

Přechodné dopravní značení, detail 3,4,  
E3a=3, E7b=1,  
viz přílohy č. E.1_Technicka_zprava_DIO, E.2.4_Situace_objizdnych_tras_4._etapa

9 ks
6 914323 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 5,000 115,00 575,00

k pol.č. 914322
9 ks

7 914329 DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 203,000 5,00 1 015,00
Přechodné dopravní značení, dle pol 914322, nájem 45 dnů,
383 - 180

8 914422
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 2,000 115,00 230,00

Přechodné dopravní značení, detail 1,2,3,4,5,  
IS 11a=8,  
viz přílohy č. E.1_Technicka_zprava_DIO, E.2.4_Situace_objizdnych_tras_4._etapa

10-8
9 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 2,000 115,00 230,00

k pol.č. 914422,
10-8

10 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 144,000 12,00 1 728,00
k pol.č. 914422, nájem 45 dnů,
504-360

11 914922 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 39,000 6,00 234,00

Přechodné dopravní značení, detail 1- 13,  
viz přílohy č. E.1_Technicka_zprava_DIO, E.2.4_Situace_objizdnych_tras_4._etapa

81-42
12 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 39,000 6,00 234,00

k pol.č. 914922
81-42

13 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 2 066,000 1,00 2 066,00
k pol.č. 914922, nájemné 45 dnů,
3956 - 1890

14 916132 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,000 173,00 346,00

Přechodné dopravní značení, dopravní světlo S7, 1 kus=1souprava=5ks světel,  
Detail 4,  
viz přílohy č. E.1_Technicka_zprava_DIO, E.2.4_Situace_objizdnych_tras_4._etapa

3
15 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 2,000 173,00 346,00

k pol.č. 916132,
1=1,000 [A]
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané 
místo

16 916139 DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ KSDEN 43,000 86,00 3 698,00
Přechodné dopravní značení, dopravní světlo S7, nájem 45 dnů, k pol.č. 916132,
88-45

19 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 37,000 6,00 222,00
Přechodné dopravní značení, pronájem 45 dnů, k pol.č. 916312,
79-45

20 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 101,000 6,00 606,00

Přechodné dopravní značení, detail 1- 13, ke sloupkům  
viz přílohy č. E.1_Technicka_zprava_DIO, E.2.4_Situace_objizdnych_tras_4._etapa

140-42
21 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ KUS 101,000 6,00 606,00

k pol.č. 916712
140-42

22 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 5 189,000 1,00 5 189,00
k pol.č. 916712, 45 dnů,
7079-1890

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena

4. etapa
SO 191


